



































COLD DISHES ALLERGEN CONTENT

Coleslaw	 	Chopped salad	
New potato	 	Pasta salad	   Wheat
House salad		Mixed olives	
Pickled beetroot & onion		Bread & butter	  Wheat

HOT DISHES ALLERGEN CONTENT

Black beans	  	Macaroni cheese	   MC Wheat MC
Brazilian rice	  		   MC
White rice			
Meatballs		Fried fish	   MC
Chips		Creamy mushroom	
Fried banana	  MC	Corn cob	
		Seasonal vegetables	

(MC = May Contain)



If you or any member of your party are affected by any food allergies or intolerances, please advise our team. We cannot guarantee that any items are completely allergen free due to them being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.

CASABRASILRESTAURANTS.CO.UK

CASA BRASIL IS A REGISTERED TRADE MARK OF CASA BRASIL (HOLDINGS) LIMITED.



BBQ ALLERGEN CONTENT

Garlic bread		Pork belly	
Sausages		Leg of lamb	
BBQ Chicken		Pork loin	
Gammon		Peppered beef	
Cinnamon pineapple		Chicken piri piri	
Pork & parmesan		Beef cuts	
Sweet chilli turkey			
Chicken hearts			

SKEWER & VEGETARIAN ALLERGEN CONTENT

Tiger Prawn Skewer		Spinach & ricotta Tortellini	
Vegetable & Halloumi Skewer			
			MC MC

(MC = May Contain)



If you or any member of your party are affected by any food allergies or intolerances, please advise our team. We cannot guarantee that any items are completely allergen free due to them being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.

CASABRASILRESTAURANTS.CO.UK

CASA BRASIL IS A REGISTERED TRADE MARK OF CASA BRASIL (HOLDINGS) LIMITED.



DESSERT DISHES ALLERGEN CONTENT

Beijinho



Rice pudding



Chocolate mousse



Wheat

Passion fruit mousse



Fruit jelly

Tiramisu



Wheat

MC

Chocolate
Brownie



Wheat

MC

(MC = May Contain)



CEREALS
CONTAINING
GLUTEN



SESAME
SEEDS



NUTS



CRUSTACEAN



EGGS



FISH



MUSTARD



SOYA



MOLLUSC



LUPINS



SULPHUR
DIOXIDE



MILK



CELERY



PEANUTS

If you or any member of your party are affected by any food allergies or intolerances, please advise our team.

We cannot guarantee that any items are completely allergen free due to them being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.

CASABRASILRESTAURANTS.CO.UK

CASA BRASIL IS A REGISTERED TRADE MARK OF CASA BRASIL (HOLDINGS) LIMITED.



DRINKS ALLERGEN CONTENT

Strawberry milkshake



Sweetheart



Oreo & chocolate brownie milkshake



Crazy love



Bubble gum milkshake



Falling in love



Acai guarana, banana & strawberry smoothie



True love



Mango, passionfruit & orange smoothie



Sex on the beach



Frozen margarita



Casa Brasil



Frozen daiquiri



Long island



Meu amor



Mojito



Machine gun



Capirinia



(MC = May Contain)



If you or any member of your party are affected by any food allergies or intolerances, please advise our team. We cannot guarantee that any items are completely allergen free due to them being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.

CASABRASILRESTAURANTS.CO.UK

CASA BRASIL IS A REGISTERED TRADE MARK OF CASA BRASIL (HOLDINGS) LIMITED.



DRINKS ALLERGEN CONTENT

Pina colada	 MC MC MC Tree Nuts	Cosmopolitan	
Sex on the Amazon		Expresso martini	
Hurricane	 MC MC MC Tree Nuts	Blue arrow	
Martini pornstar	 MC MC MC Tree Nuts	Sangria	
Blueberry lemonade		Cachaça do amor	 MC MC MC Tree Nuts
Pink passion		Pimms	
Margarita		Holly bucket	
		Whiskey sour	 Rye

MOCKTAILS ALLERGEN CONTENT

Rio Janerio		Daiquiri	 MC MC MC Tree Nuts
Pina colada	 MC MC MC Tree Nuts	Pink lemonade	
Sex on the beach		Bubblegum drink	
Mojito	 MC MC MC Tree Nuts		

(MC = May Contain)



If you or any member of your party are affected by any food allergies or intolerances, please advise our team. We cannot guarantee that any items are completely allergen free due to them being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.

CASABRASILRESTAURANTS.CO.UK

CASA BRASIL IS A REGISTERED TRADE MARK OF CASA BRASIL (HOLDINGS) LIMITED.